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ZP. 271.23.2023 

 

 

Pytania i odpowiedzi do poprzednich postępowań pt.: „Zakup samochodu na potrzeby 

transportu mieszkańców z niepełnosprawnościami i wykluczonych komunikacyjnie” 

 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z manualną skrzynią biegów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu z manualną skrzynią biegów. 

 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze białym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę koloru. 

 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z klapą tylną unoszoną do góry z szybą ogrzewaną bez 

wycieraczki i spryskiwacza -  zamiast drzwi dwuskrzydłowych otwieranych na boki? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu z klapą tylną unoszoną do góry bez wycieraczki  

i spryskiwacza. 

 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej 5986 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany parametrów technicznych pojazdu. 

 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości całkowitej 2590 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany parametrów technicznych pojazdu. 

 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 140 KM? 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany parametrów technicznych pojazdu. 

 

 

Pytanie 7: 

Czy dopuszczą Państwo możliwość – trzeci rząd siedzeń 3-miejscowa kanapa oddzielająca 

miejsca siedzących podłokietnikami, szybko demontowalna? 

 

Odpowiedź: 

TAK 

 

 

Pytanie 8: 

Czy dopuszczają Państwo możliwość aby boczny stopień ułatwiający wsiadanie pasażerów 

był oznakowany odblaskowymi emblematami, nie oświetlony? 

 

Odpowiedź: 

TAK 

 

 

Pytanie 9: 

Czy zestaw narzędzi do wymiany kół może być mechaniczny, nie hydrauliczny? 

 

Odpowiedź: 

TAK 

 


